

Экземпляр ООО «АНГАРА»

Унифицированная форма № КС-3
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.99 № 100

Заказчик: Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, ИНН 3808233587, 664025, город Иркутск, ул. 5-й Армии, д.2/1
Подрядчик: ООО "АНГАРА" ИНН 3812150823, 664033, Иркутская область, г.Иркутск, ул. Лермонтова, дом 329, оф. 76, тел. 8 (3952) 458-188

Стройка: ремонт фасада. Многоквартирный дом, расположенный по адресу: г. Нижнеудинск, ул. Кржижановского, дом 23

Форма по ОКУД	Код
	0322001
по ОКПО	
по ОКПО	22849902
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	№ 44/ПО-А/2017-
номер	2018
дата	10 05 18
Вид операции	

Номер документа	Дата составления
2	30.07.18

Отчетный период	
с	по
18.05.18	30.07.18

СПРАВКА

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Ремонт фасада. Многоквартирный дом, расположенный по адресу: г. Нижнеудинск, ул. Кржижановского, дом 23		211 482,45	211 482,45	211 482,45
Итого					211 482,45
Сумма НДС					без НДС
Всего с учетом НДС					211 482,45



Заказчик (генподрядчик)

М.П.

Первый заместитель генерального директора аппарата управления Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области _____
Расолов К.Б.

Подрядчик (субподрядчик)

М.П.



Директор ООО "АНГАРА" _____

Кузьмин А.В.

Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области
СОГЛАСОВАНО
отдела бухгалтерского учета

Гранд-СМЕТА

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	22849902

Заказчик (Генподрядчик) - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, ИНН 3808233587, 664025, город Иркутск, ул. 5-й Армии, д.2/1
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "АНГАРА" ИНН 3812150823, 664033, Иркутская область, г. Иркутск, ул. Лермонтова, дом 329, оф. 76, тел. 8 (3952) 458-188

Стройка - ремонт фасада
 Объект - Многоквартирный дом, расположенный по адресу: г. Нижнеудинск, ул. Кржижановского, дом 23

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракт) № 44/ПО-А/2017-2018
 номер 10.05.2018
 дата Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
4	30.07.2018	18.05.2018	30.07.2018

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета №4, ремонт фасада
 Основание - _____
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 211482,45 руб.
 Средства на оплату труда 12270 руб.
 Сметная трудоемкость 64,63 чел. час

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.		Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.				Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)		
				на ед.	всего	на ед.	общая	в том числе	Т/з				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Раздел 1.													
1	ГЭСН09-04-012-01	Демонтаж дверных блоков металлических	1 м2 проема		10,08	432,38	4358	3254	1104			1,68 16,93	
		Затраты труда рабочих (ср 4,2)	чел. час	1,68	16,93	192,16	3253,27	3253,27				16,93	
	1. 040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш. час	0,28	2,82	29,56	83,36		83,36				
	2. 331451	Перфораторы электрические	маш. час	0,133	1,34	23,38	31,33		31,33				
	3. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш. час	0,119	1,2	824,99	989,99		989,99				
2	ГЭСН09-04-012-01	Установка металлических дверных блоков в готовые проемы	1 м2 проема		10,08	737,18	7431	4649	1590		1192	2,4 24,19	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
		Затраты труда рабочих (ср 4,2)	чел.час	2,4	24,19	192,16	4648,35	4648,35				24,19	
	1. 040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.час	0,4	4,03	29,56	119,13	119,13					
	2. 330301	Машины шлифовальные электрические	маш.час	0,12	1,21	10,37	12,55	12,55					
	3. 331451	Перфораторы электрические	маш.час	0,19	1,92	23,38	44,89	44,89					
	4. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,17	1,71	824,99	1410,73	1410,73					
	5. 101-1513	Электроды диаметром 4 мм Э42	т	0,0001	0,001	52410,47	52,41	52,41			52,41		
	6. 101-1921	Пена монтажная для герметизации стыков в баллончике емкостью 0,85 л	шт.	0,1	1,008	193,2	194,75	194,75			194,75		
	7. 204-0062	Детали закладные и накладные изготовленные без применения сварки, гнутья, сверления (пробивки) отверстий поставляемые отдельно	т	0,003	0,0302	31228,65	943,11	943,11			943,11		
4	согласно акта согласования объемов работ и материалов от 06.07.2018 г.	Дверь металлическая	шт.	4	26721,64		106887	106887			106887		
7	ГЭСН15-02-031-01	Штукатурка поверхностей оконных и дверных откосов по бетону и камню: плоских	100 м2 оштукатуриваемой поверхности	0,0432	0,0432	51151,48	2210	1587	20	15	603	204,06 8,82	2,06 0,09
		Затраты труда рабочих (ср 3,7)	чел.час	204,06	8,82	180,04	1587,95	1587,95				8,82	
		Затраты труда машинистов	чел.час	2,06	0,09								0,09
1. 030954		Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.час	2,06	0,09	224,05	20,16		20,16	14,87			
2. 402-0083		Раствор готовый отделочный тяжелый, цементно-известковый 1:1:6	м3	0,1	0,0043	3315,51	14,26				14,26		
3. 402-0086		Раствор готовый отделочный тяжелый, известковый 1:2:5	м3	4,3	0,1858	3167,31	588,49				588,49		
3	ГЭСН09-04-012-02	Установка дверного доводчика к металлическим дверям	1 шт.	4	4	226,57	906	853	38		15	1,11 4,44	
		Затраты труда рабочих (ср 4,2)	чел.час	1,11	4,44	192,16	853,19	853,19				4,44	
		Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.час	0,26	1,04	29,56	30,74		30,74				
1. 040502		Шуруперт	маш.час	0,15	0,6	7,8	4,68		4,68				
2. 134041		Дрели электрические	маш.час	0,11	0,44	4,7	2,07		2,07				
3. 330206		Машины шлифовальные электрические	маш.час	0,02	0,08	10,37	0,83		0,83				
4. 330301		Электроды диаметром 4 мм Э42	т	0,00007	0,0003	52410,47	15,72				15,72		
5. 101-1513		Винты самонарезающие с уплотнительной прокладкой 4,8x35 мм	шт.	0,008	0,032	0,89	0,03				0,03		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
6	4-14/3531	Доводчик в комплекте со стандартной тягой	шт.		4	974,58	3898				3898		
5	ГЭСН15-04-024-08	Простая окраска масляными составами по штукатурке откосов, подготовленных под окраску (прим.)	100 м2 окрашиваемой поверхности		0,0864	6227,44	538	309	4		225	21,12 1,82	0,01
		Затраты труда рабочих (ср 3,2)	чел.час	21,12	1,82	169,45	308,4	308,4				1,82	
		Затраты труда машинистов	чел.час	0,01									
1.	101-0627	Олифа комбинированная, марки К-2	т	0,0103	0,0009	64671,02	58,2				58,2		
2.	101-1596	Шкурка шлифовальная двухслойная с зернистостью 40-25	м2	0,8	0,0691	132,61	9,16				9,16		
3.	101-1667	Шпатлевка масляно-клеевая	т	0,005	0,0004	12138,84	4,86				4,86		
4.	101-1757	Ветошь	кг	0,21	0,0181	52,39	0,95				0,95		
5.	101-0435	Краски для внутренних работ МА-22	т	0,0267	0,0023	65956,11	151,7				151,7		
Итого по разделу 1							162273					64,63	0,12

ИТОГИ ПО АКТУ:

Итого прямые затраты по акту в текущих ценах	126228	10652	2756	15	112820	56,2	0,09
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам (Зональный коэффициент ЭМ=1,1; ЗПМ=1,1; МАТ=1,16; ТЗМ=1,1 (Поз. 4, 6))	146910	12249	3790	21	130871	64,63	0,12
Накладные расходы	8709						
Сметная прибыль	6654						
Итого по акту:							
Строительные металлические конструкции	156525					52,39	
Отделочные работы	5748					12,24	0,12
Итого	162273					64,63	0,12
Коэффициент роста цен на строительную продукцию 3кв.2015 по отношению к 4 кв.2014г 11%	17850,03						
Итого	180 123,03						
Договорной коэффициент к=0,995	179 222,41						
Компенсация НДС при УСН 18%	32926,62						
ВСЕГО по акту	166 295,79					64,63	0,12

Сдал:

Директор Общества с ограниченной ответственностью "АНГАРА"

Принял:

Главный инженер Фонда капитального ремонта

Начальник отдела подготовки проектно-сметной документации

Строительный контроль

Главный специалист отдела мониторинга технического состояния и технического сопровождения капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области

Представитель органа местного самоуправления



Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----	----

Зачет -

_____/З.И. Стокоз/

Уполномоченный представитель собственников многоквартирного дома